
   
 
 
 На основу члана 28. Одлуке о месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Мало Црниће  („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 
5/2021) и члана 7. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће, расписаних за 27. 06. 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници 
одржаној 07. 06. 2021. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
о изменама и допунама Одлуке о утврђивању нумеричког приказа мерила  

за именовање чланова бирачких одбора у сталном саставу 
 
 

Члан 1. 
 
 У Одлуци о утврђивању нумеричког приказа мерила за именовање чланова бирачких 
одбора у сталном саставу додаје се члан 1а 

„Члан 1а. 
Мења се Нумерички приказ мерила за именовање чланова бирачких одбора у сталном 

саставу на следећи начин:  
БР.БМ. 1, ОСНОВНА ШКОЛА, АЉУДОВО, Председник СНС, Заменик председника – 

СНС, Члан 1 – СПС, Заменик члана 1 – СПС, Члан 2 – ГГ, Заменик члана 2 – ГГ. 
БР.БМ. 7, ОСНОВНА ШКОЛА, ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ, Председник – СПС, Заменик 

председника – СПС, Члан 1 – СНС, Заменик члана 1. – СНС, Члан 2 – ГГ, Заменик члана 2 – ГГ 
Утврђује се пречишћен текст Нумеричког приказа мерила за именовање чланова 

бирачког одбора у сталном саставу, са наведеним изменама и допунама, у складу са ставом 1. 
овог члана.“ 

 
 

Члан 2. 
 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Мало Црниће“. 
 
 
Број: 013-392021-02 
У Малом Црнићу, 07. 06. 2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                                  Дипл. правник Милан Тодоровић 
 


